
Dziennik Ustaw Nr 39 — 3374 — Poz. 212

 

212

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 marca 2010 r.

w sprawie rejonów wrażliwych pod względem gospodarczym lub środowiskowym

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 2 lit. d ustawy 
z dnia 26 stycznia 2007 r. o płatnościach w ramach sy-
stemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 170, poz. 1051 i Nr 214, poz. 1349, z 2009 r. Nr 20, 
poz. 105 oraz z 2010 r. Nr 36, poz. 197) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się rejony wrażliwe pod względem 
gospodarczym lub środowiskowym, o których mowa 

w art. 7 ust. 2b pkt 2 lit. b i ust. 2c ustawy z dnia 
26 stycznia 2007 r. o płatnościach w ramach systemów 
wsparcia bezpośredniego, na terenie których znajduje 
się siedziba stada samic z gatunków:

1)  bydło domowe (Bos taurus) — określone w załącz-
niku nr 1 do rozporządzenia;

2)  owca domowa (Ovis aries) — określone w załącz-
niku nr 2 do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
15 marca 2010 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 11 marca 2010 r. (poz. 212)

Załącznik nr 1

REJONY WRAŻLIWE POD WZGLĘDEM GOSPODARCZYM LUB ŚRODOWISKOWYM, NA TERENIE KTÓRYCH 
ZNAJDUJE SIĘ SIEDZIBA STADA SAMIC Z GATUNKU BYDŁO DOMOWE (BOS TAURUS)

1) województwo lubelskie;

2) województwo małopolskie;

3) województwo podkarpackie;

4) województwo śląskie;

5) województwo świętokrzyskie.

Załącznik nr 2

REJONY WRAŻLIWE POD WZGLĘDEM GOSPODARCZYM LUB ŚRODOWISKOWYM, NA TERENIE KTÓRYCH 
ZNAJDUJE SIĘ SIEDZIBA STADA SAMIC Z GATUNKU OWCA DOMOWA (OVIS ARIES)

1) województwo dolnośląskie;

2) województwo małopolskie;

3) województwo opolskie;

4) województwo podkarpackie;

5) województwo śląskie.


		2010-03-13T20:27:35+0100
	Mariusz Lachowski




